



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2016

г. Тамбов

№ 1389

О внесении изменений в региональный план реализации в 2016-2018 годах Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов

В соответствии с частью 4 статьи 13 Закона Тамбовской области от 23.07.2013 № 309-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тамбовской области» (в редакции от 09.03.2016) администрация области постановляет:

1. Внести в региональный план реализации в 2016-2018 годах Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов, утвержденный постановлением администрации области от 01.04.2016 № 344 (в редакции от 20.09.2016), следующие изменения:

в разделе 1 «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016-2018 годах и которые включены в Программу капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов»:

графу 18 пункта 427 изложить в следующей редакции: «2100000,00»;

графу 12 пункта 596 изложить в следующей редакции: «3917535,00»;

в позиции «Итого по Тамбовской области:»:

цифры «480894955,22» заменить цифрами «482028746,22»;

цифры «2187140,00» заменить цифрами «3025940,00»;

в подразделе 2.1 «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году и которые включены в краткосрочный план реализации Программы капитального ремонта многоквартирных домов»:

в позиции «Итого по Тамбовской области:»:

цифры «547094,09» заменить цифрами «541689,29»;

цифры «432159,42» заменить цифрами «427410,61»;

цифры «392328,66» заменить цифрами «388916,15»;
цифры «18876» заменить цифрами «18617»;
цифры «469425832,94» заменить цифрами «465380888,94»;
цифры «467843234,94» заменить цифрами «463798290,94»;

в позиции «Итого по г.Рассказово:»:

цифры «38154,20» заменить цифрами «34924,20»;
цифры «29510,20» заменить цифрами «26357,20»;
цифры «27199,30» заменить цифрами «24777,10»;
цифры «1460» заменить цифрами «1293»;
цифры «24038463,00» заменить цифрами «22777263,00»;
пункт 144 исключить;

в позиции «Итого по г.Тамбову:»:

цифры «246932,83» заменить цифрами «244758,03»;
цифры «202786,88» заменить цифрами «201191,07»;
цифры «180245,66» заменить цифрами «179255,35»;
цифры «8685» заменить цифрами «8593»;
цифры «234969581,00» заменить цифрами «232185837,00»;
пункт 205 исключить;

в подразделе 2.2. «Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году и которые включены в краткосрочный план реализации Программы капитального ремонта многоквартирных домов, по видам ремонта»:

в позиции «Итого по Тамбовской области:»:

цифры «469425832,94» заменить цифрами «465380888,94»;
цифры «90908,30» заменить цифрами «90408,30»;
цифры «217153373,24» заменить цифрами «211695331,24»;
цифры «27151,50» заменить цифрами «26484,10»;
цифры «7,20» заменить цифрами «2,00»;
цифры «1673540,00» заменить цифрами «412340,00»;

в позиции «Итого по г.Рассказово:»:

цифры «24038463,00» заменить цифрами «22777263,00»;
цифры «8160,00» заменить цифрами «7860,00»;
цифры «7,20» заменить цифрами «2,00»;
цифры «1673540,00» заменить цифрами «412340,00»;

в позиции «Итого по г.Тамбову:»:

цифры «234969581,00» заменить цифрами «232185837,00»;
цифры «19134,00» заменить цифрами «18634,00»;
цифры «64050517,00» заменить цифрами «61266773,00»;

в подразделе 2.3. «Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2016 году»:

в позиции «Итого по Тамбовской области:»:

цифры «547094,09» заменить цифрами «541689,29»;
цифры «18876» заменить цифрами «18617»;
цифры «148» заменить цифрами «146»;
цифры «216» заменить цифрами «214»;

цифры «376420308,00» заменить цифрами «372375364,00»;
цифры «469425832,94» заменить цифрами «465380888,94»;
в пункте 26:

цифры «38154,20» заменить цифрами «34924,20»;
цифры «1460» заменить цифрами «1293»;
цифры «17» заменить цифрами «16»;
цифры «24038463,00» заменить цифрами «22777263,00»;

в пункте 27:

цифры «246932,83» заменить цифрами «244758,03»;
цифры «8685» заменить цифрами «8593»;
цифры «56» заменить цифрами «55»;
цифры «234969581,00» заменить цифрами «232185837,00»;

в подразделе 3.1. «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году и которые включены в краткосрочный план реализации Программы капитального ремонта многоквартирных домов»:

в позиции «Итого по Тамбовской области:»:

цифры «423057,01» заменить цифрами «428461,81»;
цифры «332030,52» заменить цифрами «333626,33»;
цифры «302092,86» заменить цифрами «303083,17»;
цифры «14331» заменить цифрами «14423»;
цифры «367955684,96» заменить цифрами «371873219,96»;
цифры «367797160,72» заменить цифрами «371714695,72»;

в позиции «Итого по г.Рассказово:»:

цифры «50223,60» заменить цифрами «53453,60»;
цифры «35493,20» заменить цифрами «38646,20»;
цифры «33589,90» заменить цифрами «36012,10»;
цифры «1595» заменить цифрами «1762»;
цифры «21016506,00» заменить цифрами «23116506,00»;

дополнить пунктом 104.1 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
104.1.	ул.Ленинградская, 2а	1968	-	кирпич.	5	4	3230,00	3153,00	2422,20	167	2100000,00	0,00	0,00	0,00	2100000,00	12.2017

в позиции «Итого по г.Тамбову:»:

цифры «219642,85» заменить цифрами «221817,65»;
цифры «179865,86» заменить цифрами «181461,67»;
цифры «157525,04» заменить цифрами «158515,35»;
цифры «7691» заменить цифрами «7783»;
цифры «220509584,00» заменить цифрами «224427119,00»;

дополнить пунктом 151.1 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
151.1.	ул.Советская,176/13	1962	-	кирпич.	4	1	2174,80	1595,81	990,31	92	3917535,00	0,00	0,00	0,00	3917535,00	12.2017

в подразделе 3.2. «Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году и которые включены в краткосрочный план реализации Программы капитального ремонта многоквартирных домов, по видам ремонта»:

в позиции «Итого по Тамбовской области»:

цифры «367955684,96» заменить цифрами «373973219,96»;

цифры «47772,11» заменить цифрами «48272,11»;

цифры «107178162,96» заменить цифрами «111095697,96»;

цифры «0,00» в графе 13 заменить цифрами «5,20»;

цифры «0,00» в графе 14 заменить цифрами «2100000,00»;

в позиции «Итого по г.Рассказово»:

цифры «21016506,00» заменить цифрами «23116506,00»;

цифры «0,00» в графе 13 заменить цифрами «5,20»;

цифры «0,00» заменить цифрами «2100000,00»;

дополнить пунктом 104.1 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
104.1	ул. Ленинградская, 2а	2100000,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,20	2100000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

в позиции «Итого по г.Тамбову»:

цифры «220509584,00» заменить цифрами «224427119,00»;

цифры «3963,00» заменить цифрами «4463,00»;

цифры «16400514,00» заменить цифрами «20318049,00»;

дополнить пунктом 151.1 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
151.1	ул. Советская, 176/13	3917535,00	0,00	0	0,00	500,00	3917535,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

в подразделе 3.3. «Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2017 году»:

в позиции «Итого по Тамбовской области»:

цифры «423057,01» заменить цифрами «428461,81»;

цифры «14331» заменить цифрами «14590»;

цифры «136» заменить цифрами «138»;

цифры «157» заменить цифрами «159»;

цифры «333870723,96» заменить цифрами «339888258,96»;

цифры «367955684,96» заменить цифрами «373973219,96»;

в пункте 18:

цифры «50223,60» заменить цифрами «53453,60»;

цифры «1595» заменить цифрами «1762»;

цифры «20» заменить цифрами «21»;

цифры «21016506,00» заменить цифрами «23116506,00»;

в пункте 19:

цифры «219642,85» заменить цифрами «221817,65»;

цифры «7691» заменить цифрами «7783»;

цифры «47» заменить цифрами «48»;

цифры «220509584,00» заменить цифрами «224427119,00».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

И.о. главы администрации
области О.О.Иванов